CODIGO

3.0.00.00.00
3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administra¢é@o Direta
Periodo: 02/2024

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICA(;OES DIRETAS
Obras E Instalagdes

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL
126.000,00 120.300,00
126.000,00 120.300,00
126.000,00 120.300,00
96.000,00 96.000,00
30.000,00 24.300,00
213.000,00 163.800,00
213.000,00 163.800,00
213.000,00 163.800,00
213.000,00 163.800,00
339.000,00 284.100,00

11.623,50
11.623,50

11.623,50
11.623,50
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
11.623,50

FEVEREIRO

LIQUIDADO
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAGO
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EMPENHADO
11.623,50
11.623,50

11.623,50
11.623,50
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
11.623,50

ACUMULADO
LIQUIDADO
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DESPESA
PAGO ORCADA 2024
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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